ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. [/

OGGETTO: L..R. 48/90 — Lavori realizzazione rete fognante e idrica in

loc. San Martino

data 2 3 G | i}, 2@%?}

3
. - . R VR e a5 .
L snno duemilatredict, i} giormo "\} -Q-'\!.JK-' COMLAYE del mese di :

A VAD

Approvazione progetto preliminare
Richiesta Finanziamento

- .
akie Ol’l:jfz oo ¢ seguenti, nella sede

Comunale, in seguite a canvocazione disposta dal Sindaco, si & riunita Ja Giusta Comunale, alla presenza degli Asscssori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | .x | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE | | ASSENTE |-
CERILLI PAOLO PRESENTE | x| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE | 31 ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE | x| ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE |
SELVAGGI EMILIO PRESENTE | x'| ASSENTE

Partecips alla seduta il sottoserifta Segretario Comuaale, Dett.. Marco Raponi

Assume [a presidenza il Sindaco Nieola PROCACCINL., il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Ia seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

i esprime parere favorevele in ordine alla regolaritd

tecnica defla proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

Dett. Ing. ii: ando Percoco

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine atla regolarita

centabie della proposta di deliberazione in srgomento
J’ acetlboamanio 4 en }*fa_«‘f'
I e l‘"’—" SDZ) [ Wu‘
1 Eme5S f,ﬂ}fi’ /y( J C,.—nlr. b_/f o re,v,fc'nﬂféz

vttt

/j um]” w . e . I e 4
wwa‘/ o @t 4}-,- E;L/?:) ?m f@""a‘gﬁ
'{odl”fbﬂf‘)ﬂ 2T bnn F(—M,ﬁfﬁ ned oA
brlone A Crpitinre .
Terracina, (5.6 7%0/ 3
IL DIRIGENTE
Dott.ssa, Ada Nasti

4



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L..R. n® 48/90;

Vista [a possibilita di richiesta di finanziamento per i Lavori di realizzazione rete fognante e
idrica in localita San Martino;

Visto il relativo progeito preliminare redatto dallU.T.C. dellimporto complessivo di €

580.000,00 costituito dal seguente quadro economico:

A) TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA € 396.878,69
B} Oneri per |'attuazione dei piani di sicurezza £ 20.888,35
TOTALE LAVORI € 417.767,04
C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :
C1 Imprevisti € 20.057.46
C2 Spese tecniche € 62 665,08
C3  spese contributo AVCP, gara, ecc € 1.500,00
C4 Incentivo RUP 2,00% € 8.355,34

Rilievi, accertamenti, indagini, assistenza
C5  archeologica € 8.000,00

C7 LV.Aedeventuali altre imposte :

C7.1 CNPAILA 4,00% di C2} £ 2.506,60
C7.2 VA suilavori 10,00% di A)+B)+C17) € 43.782,45
C 7.3 I.V.A suspese tecniche e generali 21,00% di C2+C5+C 7.1 € 15.366,05
tol. € 61.655,10

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 162.232,86
TCTALE PROGETTO € 580.000,00

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

Vista il D.Lgs. 163/20086 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA
1) di approvare il progetto preliminare dei “Lavori di realizzazione rete fognante e idrica in
localita San Martino " per l'imporio complessivo di € 580.000,00, costituito dal seguente
guadro economico:

A) TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA € 386.878,89



B) Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza € 20.888,35

TOTALE LAVORI € 417.767,04
C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :
C1 Imprevisti € 20.057 46
c2 Spese tecniche € 62.665,06
C3 spese contributo AVCP, gara, ecc € 1.500,00
C4  incentivo RUP 2,00% € 8.355,34

Rilievi, accertamenti, indagini, assistenza
C5 archeologica € 8.000,00

C7 |V.Aedeventuali aitre imposte :

C7.1 CNPAIA 4,00% di C2) € 2.506,60
C7.2 LV.A suilavor 10,00% di A}+B8)+C1) £ 43.782,45
C 7.3 IV.A suspese tecniche e generali 21,00% di C2+C5+C 7.1 € 15.366,05
tot. € 61.655,10

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 162.232,96
TOTALE PROGETTO € 580.000,00

2} di autorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune di
Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi delfla L.R. n°
48/90 peri“Lavoridi realizzazione rete fognante e idrica in localita San Martino;

Quindi con voto unanime separato

DELIBERA
di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



il presente verbale wlene cosi sottoseritto :

IL PRE NTE
Dr. Ni(f:ﬂl ocaccini

IUSEGRETARIO COMUNALE
ﬁ/\ Dott. Marco Raponi

{ i

-

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Su ﬁnnﬁ[ma ceml_lcaz.lonu del delegato alla pabblicazione, che copia del presente verbale € stato pubblicato il giorno
WY ERS et all’Albo Pretorio on-line det Comune (ail indirizzo www.gazzetta amministrative.it) ai senst deif’art. 32 della legge 18

sinonn MNG n AD

5‘\4"1'

Ty erruc;na
IL DELEGATO

i Dl

LA SEGRETERIA GENERALE

TELTICTE AT RIS oD
Raimondge Panbozzo

/

La presente deliberazione & divenuta esecutiva i

I:I perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art, 134, comma 3, del decreto Jegisistivo 18 agosto 2000, n. 267)

l:l perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art, 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L"UFFICIO DELIBERAZIONI




